令和７年 1月 10日

三重県行政書士会

伊賀支部会員の皆様

三重県行政書士会 伊賀支部

支部長  長谷川 明世

伊賀支部研修会

「経営事項審査について」開催のご案内

 新年あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い致します。また平素は当支部の活動に

ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さきに告知していましたが、伊賀支部では標記研修会を下記のとおり開催いたします。今回は三重県行

政書士会 経審ＷＧ代表 帯山勝一郎氏(桑員支部会員)を講師に迎え 経審の概要、申請書作成、確認

書類について説明をしていただきます。建設業務未経験の会員の皆様をはじめ、業務経験のある会員の

皆様も確認の意味で是非ともご参加ください。 研修会後は、同場所で懇親会も開催いたします。(研修会

のみ、懇親会のみの参加も可能です。)名張駅発着の送迎バスも利用できます。

 参加ご希望の方は、下記へご記入の上、令和 7年 2月 1日までに長谷川宛メール

（hasaky@gmail.com）、またはＦＡＸ（0595-63-9561）にてご返信ください。

記

【研修会】．日 時  令和 7年 2月 8日（土） 午後 2時 30分～午後４時 30分

                        (受付：午後 2時 15分～)

場 所  ヒルホテルサンピア伊賀(伊賀市西明寺 2756-104） 電話 0595-24-7000

      2階 茅の間(かやのま)

参加費  伊賀支部会員無料

伊賀支部会員以外の方は、当日 500円を資料代として頂戴します

内 容  経営事項審査について

講 師  三重県行政書士会 経審WG 代表 帯山勝一郎様

  【懇親会】 時 間  午後 5 時～午後 6時 45分

        参加費 伊賀支部会員    3,500円

              伊賀支部会員以外 7,000円

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 申込書

三重県行政書士会 伊賀支部 支部長 長谷川 明世 宛

令和 7年 2月 8日   □研修会に参加します

               □懇親会に参加します

               □名張駅発 13時 20分送迎バス利用します

令和 7 年  月   日

                         支部     氏 名

長谷川宛メール（hasaky@gmail.com） またはＦＡＸ（0595-63-9561）にてご返信ください。

mailto:hasaky@gmail.com